
 
 

 1 

 
Výtah z usnesení Rady města Lanškroun č. 14 ze dne 13.06.2016 

 
USNESENÍ č. 287/RM/2016 Žádost o poskytnutí dotace Sportovní klub Bílá stopa 

 
Rada města Lanškroun rozhodla o poskytnutí dotace ve výši 2.000 Kč spolku Sportovní klub BÍLÁ 
STOPA z. s., Staré Město 188, Staré Město, IČO: 66284139 na úhradu nákladů spojených s konáním 
akce – 18. ročník závodu psích spřežení o POHÁR LADY BRIGHIT MAGADAN, který proběhne ve dnech 
05. – 06.11.2016, a dále o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle přílohy. 

Ke kontrole: 
Termín: 11.07.2016  
Pověřen: Bc. Šárka Klusáková, referentka 
Zadání: zajistit podpis smlouvy a předání pokynu na finanční odbor k proplacení dotace 
 
 

USNESENÍ č. 288/RM/2016 Pořízení autobusů - nákladovost 
 
Rada města Lanškroun projednala podnět komise pro cestovní ruch k pořízení linkových autobusů 
s dotací z Integrovaného regionálního operačního programu v rámci vyhlášené výzvy č. 20. Rada města 
Lanškroun rozhodla projekt linkových autobusů nerealizovat. 
Ke kontrole: 
Termín: 17.06.2016  
Pověřen: Bc. Šárka Klusáková, referentka 
Zadání: informovat předsedu komise pro cestovní ruch 
 
 

USNESENÍ č. 289/RM/2016 Dohoda o ukončení komisionářské smlouvy 
 
Rada města Lanškroun schválila uzavření Dohody o ukončení komisionářské smlouvy s  Mgr. Milošem 
Krejčím, Kežmarská 545, Ostrovské Předměstí, Lanškroun, IČO: 434 69 124 dle přílohy. 

Ke kontrole: 
Termín: 30.06.2016  
Pověřen: Ing. Petra Brejšová, vedoucí kanceláře 
Zadání: založení podepsané dohody 
 
 

USNESENÍ č. 290/RM/2016 Stanovení počtu zaměstnanců na Městském úřadu 
Lanškroun 

 
Rada města Lanškroun stanovila, podle § 102 odst. 2 písm. j) zákona č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, celkový počet zaměstnanců města Lanškroun, zařazených 
do Městského úřadu Lanškroun v úřední profesi na 67 s účinností od 01.07.2016 s tím, že z tohoto 
počtu je 66 zaměstnanců na dobu neurčitou a 1 zaměstnanec na dobu určitou do 31.12.2017 



 
 

 2 

dle usnesení Rady města Lanškroun č. 151/RM/2016. Rada města Lanškroun vydala  Dodatek č. 10 
Organizačního řádu Městského úřadu Lanškroun dle přílohy č. 1.  

Ke kontrole: 
Termín: 17.06.2016  
Pověřen: Ing. Jan Šebrle, tajemník městského úřadu 
Zadání: zapracovat změnu do organizačního řádu 
 
 

USNESENÍ č. 291/RM/2016 Žádost o navýšení příspěvku pro dobrovolný svazek obcí 
 
Rada města Lanškroun projednala žádost dobrovolného svazku obcí LANŠKROUNSKO, 
nám. J. M. Marků 12, Lanškroun, IČO: 70902640 o navýšení členského příspěvku v roce 2016 
za obyvatele a rok o 13 Kč (z 22 Kč na 35 Kč). Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města 
rozhodnout o navýšení příspěvku dobrovolnému svazku obcí LANŠKROUNSKO v roce 2016 na 35 Kč za 
obyvatele a rok.  

Ke kontrole: 
Termín: 14.06.2016  
Pověřen: Ing. Petra Brejšová, vedoucí kanceláře 
Zadání: připravit materiál pro zastupitelstvo města a požádat o rozpočtové opatření 
 
 

USNESENÍ č. 292/RM/2016 Zahraniční služební cesta do slovenského partnerského 
města Kežmarok - EL´RO 

 
Rada města Lanškroun schválila zahraniční služební cestu Mgr. Radima Vetchého a Ing. Bohumila 
Bernáška do slovenského partnerského města Kežmarok na 26. ročník mezinárodního festivalu 
Európské l´udové remeslo – EL´RO, který se uskuteční ve dnech 08. – 10.07.2016. 

Ke kontrole: 
Termín: 07.07.2016  
Pověřen: Bc. Jana Kolomá, asistentka starosty 
Zadání: zajistit služební vozidlo 
Ke kontrole: 
Termín: 06.07.2016  
Pověřen: Ing. Lenka Hubinová, mzdová účetní 
Zadání: zajistit pojištění a cestovní příkazy 
 
 



 
 

 3 

USNESENÍ č. 293/RM/2016 Zahraniční služební cesta do polského partnerského města 
Dzierżoniów 

 
Rada města Lanškroun schválila zahraniční služební cestu Mgr. Radima Vetchého a Ing. Bohumila 
Bernáška do polského partnerského města Dzierżoniów na jednání o náboru pracovníků z 
Dzierżoniówa pro společnost AVX Czech Republic s. r. o. dne 21.06.2016. 

Ke kontrole: 
Termín: 20.06.2016  
Pověřen: Bc. Jana Kolomá, asistentka starosty 
Zadání: zajistit služební vozidlo 
Ke kontrole: 
Termín: 20.06.2016  
Pověřen: Ing. Lenka Hubinová, mzdová účetní 
Zadání: zajistit pojištění a cestovní příkazy 
 
 

USNESENÍ č. 294/RM/2016 Odpověď ZM na petici ke stavbě kulturního domu 
 
Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města   
• schválit text odpovědi na "Petici za smysluplný kulturní dům v Lanškrouně" čj. MULA 15375/2016 

ze dne 03.05.2016 dle přílohy 
• uložit radě města pokračovat v přípravě realizace kulturního domu v Lanškrouně. 
Ke kontrole: 
Termín: 22.06.2016  
Pověřen: Mgr. Radim Vetchý, starosta města 
Zadání: předložení k projednání zastupitelstvu města 
 
 

USNESENÍ č. 295/RM/2016 Zveřejňování smluv a faktur dle nového zákona č. 340/2015 
Sb. 

 
Rada města Lanškroun uložila  
1. tajemníkovi městského úřadu a jednatelům obchodních společností založených městem Lanškroun 

zajistit zveřejňování nově uzavíraných smluv a dodatků stávajících smluv v Registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), bez ohledu na výši závazku ze smlouvy, 

2. tajemníkovi městského úřadu a jednatelům obchodních společností založených městem 
Lanškrouna zajistit zveřejňování měsíčního přehledu uhrazených faktur v Registru smluv 
minimálně v rozsahu údajů dle důvodové zprávy,  

3. ředitelům organizací zřízených městem Lanškroun zajistit zveřejňování nově uzavíraných smluv 
a dodatků stávajících smluv v Registru smluv dle zákona o registru smluv, u nichž je hodnota 
závazku ze smlouvy vyšší než 25.000 Kč bez DPH. 

Rada města Lanškroun zrušila své usnesení č. 446/2015 ze dne 10.08.2015 o zveřejňování smluv 
a faktur. 



 
 

 4 

Ke kontrole: 
Termín: 31.12.2016  
Pověřen: Mgr. Radim Vetchý, starosta města  
Zadání: průběžně od 01.07.2016 - kontrola zveřejňování smluv a faktur 
  
 

USNESENÍ č. 296/RM/2016 Poskytnutí dotací v sociální oblasti 
 
Rada města Lanškroun projednala  žádosti o poskytnutí dotací z rozpočtu města Lanškroun v částkách 
do 50.000 Kč na sociální oblast v roce 2016 dle dotačního programu „Podpora poskytování sociálních 
služeb a služeb souvisejících“. Rada města Lanškroun rozhodla o poskytnutí předmětných 
dotací jednotlivým příjemcům dotací dle důvodové zprávy a o uzavření příslušných veřejnoprávních 
smluv dle příloh. 
Ke kontrole: 
Termín: 15.07.2016  
Pověřen: Věra Ptáčková, vedoucí odboru 
Zadání: podepsat smlouvy 
 
 

USNESENÍ č. 297/RM/2016 Poskytnutí dotace v sociální oblasti - ABATAB, spolek pro 
rodinu 

 
Rada města Lanškroun projednala žádost spolku ABATAB, spolek pro péči o rodinu, o poskytnutí 
dotace z rozpočtu města Lanškroun na sociální oblast v roce 2016 dle dotačního programu "Podpora 
poskytování sociálních služeb a služeb souvisejících". Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu 
města uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí předmětné dotace s příjemcem dotace 
dle důvodové zprávy a přílohy. 
Ke kontrole: 
Termín: 22.06.2016  
Pověřen: Věra Ptáčková, vedoucí odboru 
Zadání: předložit na jednání zastupitelstva města 
 
 

USNESENÍ č. 298/RM/2016 Umístění v domě s pečovatelskou službou 
 
Rada města Lanškroun projednala žádost čj. MULA 19687/2016 ze dne 06.06.2016 o umístění v Domě 
s pečovatelskou službou, B. Martinů 980, Lanškroun. Rada města Lanškroun rozhodla pronajmout 
žadateli volný byt 1 + 1 v Domě s pečovatelskou službou, B. Martinů 980, Lanškroun. 
Ke kontrole: 
Termín: 30.06.2016  
Pověřen: Věra Ptáčková, vedoucí odboru 
Zadání: předat usnesení Městskému bytovému podniku Lanškroun, s. r. o. 
 
 



 
 

 5 

USNESENÍ č. 299/RM/2016 Výběrové řízení na provozovatele Lanškrounských 
adventních trhů 2016 - 2018 

 
Rada města Lanškroun vyhlásila výzvu k podání nabídek uchazečů o pořádání a provozování 
Lanškrounských advetních trhů v letech 2016 - 2018. 
Ke kontrole: 
Termín: 17.06.2016  
Pověřen: Bc. Hana Hamerníková, vedoucí odboru 
Zadání: zvěřejnění výzvy k podání nabídek 
 
 

USNESENÍ č. 300/RM/2016 Dotační program na podporu kultury - 2. kolo 
 
Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města rozhodnout o vypsání druhého kola dotačního 
programu na podporu kultury v roce 2016 (čj. MULA 18286/2016), ve kterém bude na kulturní aktivity 
mládeže i dospělých určena částka 53.000 Kč.  
 Ke kontrole: 
Termín: 14.06.2016  
Pověřen: RNDr. Lada Sitová, referentka 
Zadání: předložit dotační program k projednání zastupitelstvu města 
 
 

USNESENÍ č. 301/RM/2016 Zápis z jednání sportovní komise dne 06.06.2016 
 
Rada města Lanškroun se seznámila  se Zápisem č. 3/2016 z jednání sportovní komise dne 06.06.2016. 
 Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města rozhodnout o vypsání Dotačního programu 
na podporu sportu určeného na finanční odměny trenérům pracujícím s mládeží do 19 let v soutěžním 
roce 2016  - 2017 (čj. MULA 18182/2016). 
 Ke kontrole: 
Termín: 13.06.2016  
Pověřen: RNDr. Lada Sitová, referentka 
Zadání: připravit podklady pro jednání zastupitelstva města 
 
 

USNESENÍ č. 302/RM/2016 Veřejnoprávní smlouva TJ Sokol Dolní Třešňovec 
 
Rada města Lanškroun rozhodla  o poskytnutí dotace ve výši 30.000 Kč pro TJ Sokol Lanškroun - Dolní 
Třešňovec, Dolní Třešňovec 27, Lanškroun, IČO: 49312537 a uzavření příslušné veřejnoprávní smlouvy 
dle přílohy. 
Ke kontrole: 
Termín: 30.06.2016  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru a oddělení 
Zadání: uzavření příslušné smlouvy a odeslání finančních prostředků 
 
 



 
 

 6 

USNESENÍ č. 303/RM/2016 Závěrečný účet města Lanškroun za rok 2015 
 
Rada města Lanškroun projednala návrh závěrečného účtu města Lanškroun za rok 2015 včetně 
zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2015. Rada města Lanškroun doporučila 
zastupitelstvu města uzavřít projednání závěrečného účtu souhlasem s celoročním hospodařením, a 
to bez výhrad.  
 Ke kontrole: 
Termín: 22.06.2016  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru a oddělení 
Zadání: příprava materiálů pro jednání zastupitelstva města 
 
 

USNESENÍ č. 304/RM/2016 Schválení roční účetní závěrky 2015 
 
Rada města Lanškroun projednala roční účetní závěrku města Lanškroun, nám. J. M. Marků 12, 
Lanškroun, IČO: 0279102 sestavenou k rozvahovému dni 31.12.2015. Rada města Lanškroun 
doporučila zastupitelstvu města schválit účetní závěrku za rok 2015 s výrokem, že bylo zjištěno, že 
schvalovaná účetní závěrka v rozsahu předložených podkladů k 31.12.2015 poskytuje věrný a poctivý 
obraz předmětu účetnictví a finanční situace účetní jednotky. 

Ke kontrole: 
Termín: 14.06.2016  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru a oddělení 
Zadání: příprava materiálů pro jednání zastupitelstva města 
 
 

USNESENÍ č. 305/RM/2016 Rozpočtové opatření č. 27 k rozpočtu na rok 2016 - budovy a 
havárie vlastních budov 

 
Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města schválit rozpočtové opatření č. 27 k rozpočtu 
města na rok 2016 - navýšení výdajů ve výši 555.000 Kč v položce opravy a havárie vlastních budov. 
Ke kontrole: 
Termín: 30.06.2016  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru a oddělení 
Zadání: úprava rozpočtu na rok 2016 
 
 

USNESENÍ č. 306/RM/2016 Rozpočtové opatření č. 28 k rozpočtu na rok 2016 - úhrada 
energií 

 
Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města schválit rozpočtové opatření č. 28 k rozpočtu 
města na rok 2016 - navýšení výdajů ve výši 30.000 Kč v položce elektrická energie. 
Ke kontrole: 
Termín: 30.06.2016  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru a oddělení 



 
 

 7 

Zadání: úprava rozpočtu na rok 2016 
 
 

USNESENÍ č. 307/RM/2016 Rozpočtové opatření č. 29 k rozpočtu na rok 2016 - varovný 
systém 

 
Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města schválit rozpočtové opatření č. 29 k rozpočtu 
města na rok 2016 - navýšení výdajů ve výši 130.000 Kč v položce provoz varovného a výstražného 
systému. 
Ke kontrole: 
Termín: 30.06.2016  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru a oddělení 
Zadání: úprava rozpočtu na rok 2016 
 
 

USNESENÍ č. 308/RM/2016 Rozpočtové opatření č. 30 k rozpočtu na rok 2016 - přeložky, 
havárie, různé 

 
Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města schválit rozpočtové opatření č. 30 k rozpočtu 
města na rok 2016 - navýšení výdajů ve výši 1.000.000 Kč v položce přeložky, havárie, různé. 
Ke kontrole: 
Termín: 30.06.2016  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru a oddělení 
Zadání: úprava rozpočtu na rok 2016 
 
 

USNESENÍ č. 309/RM/2016 Rozpočtové opatření č. 31 k rozpočtu na rok 2016 - 
projektová dokumentace 

 
Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města schválit rozpočtové opatření č. 31 k rozpočtu 
města na rok 2016 - navýšení výdajů ve výši 1.000.000 Kč v položce projektová dokumentace. 
 Ke kontrole: 
Termín: 30.06.2016  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru a oddělení 
Zadání: úprava rozpočtu na rok 2016 
 
 

USNESENÍ č. 310/RM/2016 Rozpočtové opatření č. 32 k rozpočtu na rok 2016 - veřejné 
osvětlení 

 
Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města schválit rozpočtové opatření č. 32 k rozpočtu 
města na rok 2016 - navýšení výdajů ve výši 1.650.000 Kč v položce veřejné osvětlení. 
Ke kontrole: 
Termín: 30.06.2016  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru a oddělení 
Zadání: úprava rozpočtu na rok 2016 
 



 
 

 8 

 
USNESENÍ č. 311/RM/2016 Rozpočtové opatření č. 33 k rozpočtu na rok 2016 - 

společenský dům - projektová dokumentace, demolice, 
zahájení prací 

 
Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města schválit rozpočtové opatření č. 33 k rozpočtu 
města na rok 2016 - snížení výdajů ve výši 8.500.000 Kč v položce společenský dům - projektová 
dokumentace, demolice, zahájení prací. 
Ke kontrole: 
Termín: 30.06.2016  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru a oddělení 
Zadání: úprava rozpočtu na rok 2016 
 
 

USNESENÍ č. 312/RM/2016 Rozpočtové opatření č. 34 k rozpočtu na rok 2016 - demolice 
garáží u polikliniy 

 
Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města schválit rozpočtové opatření č. 34 k rozpočtu 
města na rok 2016 - snížení výdajů ve výši 260.000 Kč v položce demolice garáží u polikliniky. 
Ke kontrole: 
Termín: 30.06.2016  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru a oddělení 
Zadání: úprava rozpočtu na rok 2016 
 
 

USNESENÍ č. 313/RM/2016 Rozpočtové opatření č. 35 k rozpočtu na rok 2016 - areál TS 
 
Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města schválit rozpočtové opatření č. 35 k rozpočtu 
města na rok 2016 - navýšení výdajů ve výši 1.000.000 Kč v položce nový areál TS. 
Ke kontrole: 
Termín: 30.06.2016  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru a oddělení 
Zadání: úprava rozpočtu na rok 2016 
 
 

USNESENÍ č. 314/RM/2016 Rozpočtové opatření č. 36 k rozpočtu na rok 2016 - ZŠ A. 
Jiráskova - družina 

 
Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města schválit rozpočtové opatření č. 36 k rozpočtu 
města na rok 2016 - navýšení výdajů ve výši 185.000 Kč v položce ZŠ A. Jiráskova - družina. 
Ke kontrole: 
Termín: 30.06.2016  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru a oddělení 
Zadání: úprava rozpočtu na rok 2016 
 
 



 
 

 9 

USNESENÍ č. 315/RM/2016 Rozpočtové opatření č. 37 k rozpočtu na rok 2016 - oplocení 
ZŠ Smetanova, ZŠ speciální 

 
Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města schválit rozpočtové opatření č. 37 k rozpočtu 
města na rok 2016 - navýšení výdajů ve výši 300.000 Kč v položce oplocení ZŠ Smetanova, ZŠ speciální. 
Ke kontrole: 
Termín: 30.06.2016  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru a oddělení 
Zadání: úprava rozpočtu na rok 2016 
 
 

USNESENÍ č. 316/RM/2016 Rozpočtové opatření č. 38 k rozpočtu na rok 2016 - 
Gymnázium Lanškroun - úprava plochy 

 
Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města schválit rozpočtové opatření č. 38 k rozpočtu 
města na rok 2016 - snížení výdajů ve výši 61.000 Kč v položce Gymnázium Lanškroun - úprava plochy 
před budovou. 
Ke kontrole: 
Termín: 30.06.2016  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru a oddělení 
Zadání: úprava rozpočtu na rok 2016 
 
 

USNESENÍ č. 317/RM/2016 Rozpočtové opatření č. 39 k rozpočtu na rok 2016 - TJ Sokol 
Dolní Třešňovec - víceúčelové hřiště 

 
Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města schválit rozpočtové opatření č. 39 k rozpočtu 
města na rok 2016 - navýšení výdajů ve výši 200.000 Kč v položce TJ Sokol Dolní Třešňovec - víceúčelové 
hřiště. 
Ke kontrole: 
Termín: 30.06.2016  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru a oddělení 
Zadání: úprava rozpočtu na rok 2016 
 
 

USNESENÍ č. 318/RM/2016 Rozpočtové opatření č. 40 k rozpočtu na rok 2016 - Knihovna 
- strop v II. NP 

 
Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města schválit rozpočtové opatření č. 40 k rozpočtu 
města na rok 2016 - výdaje  ve výši 4.250.000 Kč v položce knihovna - oprava stropu v II. NP. 
Ke kontrole: 
Termín: 30.06.2016  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru a oddělení 
Zadání: úprava rozpočtu na rok 2016 
 
 



 
 

 10 

USNESENÍ č. 319/RM/2016 Rozpočtové opatření č. 41 k rozpočtu na rok 2016 - skládka 
navýšení kapacity 

 
Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města schválit rozpočtové opatření č. 41 k rozpočtu 
města na rok 2016 - výdaje ve výši 1.200.000 Kč v položce skládka - navýšení kapacity. 
Ke kontrole: 
Termín: 30.06.2016  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru a oddělení 
Zadání: úprava rozpočtu na rok 2016 
 
 

USNESENÍ č. 320/RM/2016 Rozpočtové opatření č. 42 k rozpočtu na rok 2016 - 
Infocentrum 

 
Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města schválit rozpočtové opatření č. 42 k rozpočtu 
města na rok 2016 - snížení výdajů ve výši 266.806 Kč v položce Infocentrum. 
Ke kontrole: 
Termín: 30.06.2016  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru a oddělení 
Zadání: úprava rozpočtu na rok 2016 
 
 

USNESENÍ č. 321/RM/2016 Rozpočtové opatření č. 43 k rozpočtu na rok 2016 - úprava 
vestibulu radnice 

 
Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města schválit rozpočtové opatření č. 43 k rozpočtu 
města na rok 2016 - snížení výdajů ve výši 150.000 Kč v položce úprava vestibulu radnice. 
Ke kontrole: 
Termín: 30.06.2016  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru a oddělení 
Zadání: úprava rozpočtu na rok 2016 
 
 

USNESENÍ č. 322/RM/2016 Rozpočtové opatření č. 44 k rozpočtu na rok 2016 - výdaje 
samosprávy 

 
Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města schválit rozpočtové opatření č. 44 k rozpočtu 
města na rok 2016 - navýšení výdajů ve výši 75.000 Kč v položce výdaje samosprávy. 
Ke kontrole: 
Termín: 30.06.2016  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru a oddělení 
Zadání: úprava rozpočtu na rok 2016 
 
 



 
 

 11 

USNESENÍ č. 323/RM/2016 Rozpočtové opatření č. 45 k rozpočtu na rok 2016 - správa - 
informatika 

 
Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města schválit rozpočtové opatření č. 45 k rozpočtu 
města na rok 2016 - navýšení výdajů ve výši 390.000 Kč v položce správa - informatika. 
Ke kontrole: 
Termín: 30.06.2016  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru a oddělení 
Zadání: úprava rozpočtu na rok 2016 
 
 

USNESENÍ č. 324/RM/2016 Rozpočtové opatření č. 46 k rozpočtu na rok 2016 - 
propagace 

 
Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města schválit rozpočtové opatření č. 46 k rozpočtu 
města na rok 2016 - navýšení výdajů ve výši 50.000 Kč v položce propagace. 
Ke kontrole: 
Termín: 30.06.2016  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru a oddělení 
Zadání: úprava rozpočtu na rok 2016 
 
 

USNESENÍ č. 325/RM/2016 Rozpočtové opatření č. 47 k rozpočtu na rok 2016 - správa - 
mzdy 

 
Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města schválit rozpočtové opatření č. 47 k rozpočtu 
města na rok 2016 - navýšení výdajů ve výši 261.300 Kč v položce správa - mzdy. 
Ke kontrole: 
Termín: 30.06.2016  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru a oddělení 
Zadání: úprava rozpočtu na rok 2016 
 
 

USNESENÍ č. 326/RM/2016 Rozpočtové opatření č. 48 k rozpočtu na rok 2016 - úprava 
interiéru infocentra 

 
Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města schválit rozpočtové opatření č. 48 k rozpočtu 
města na rok 2016 - výdaje ve výši 150.000 Kč v položce  - úprava interiéru infocentra. 
Ke kontrole: 
Termín: 30.06.2016  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru a oddělení 
Zadání: úprava rozpočtu na rok 2016 
 
 



 
 

 12 

USNESENÍ č. 327/RM/2016 Rozpočtové opatření č. 49 k rozpočtu na rok 2016 - ZŠ 
Smetanova, rekonstrukce školního bytu na nebytobé 
prostory 

 
Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města schválit rozpočtové opatření č. 49 k rozpočtu 
města na rok 2016 - navýšení výdajů ve výši 700.000 Kč v položce ZŠ Smetanova  - rekonstrukce 
školního bytu na nebytové prostory. 
Ke kontrole: 
Termín: 30.06.2016  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru a oddělení 
Zadání: úprava rozpočtu na rok 2016 
 
 

USNESENÍ č. 328/RM/2016 Směrnice o tvorbě výročních zpráv kulturních příspěvkových 
organizací 

 
Rada města Lanškroun schválila Směrnici o tvorbě výročních zpráv kulturních příspěkových organizací 
zřizovaných městem Lanškroun s účinností od 01.07.2016. 
Ke kontrole: 
Termín: 24.06.2016  
Pověřen: Ing. Petra Brejšová, vedoucí kanceláře 
Zadání: přidělení čísla jednacího, zveřejnění v seznamu směrnic 
Ke kontrole: 
Termín: 24.06.2016  
Pověřen: Mgr. Radka Krejčová, referentka 
Zadání: elektronické zaslání směrnice ředitelům kulturních příspěvkových organizací 
 
 

USNESENÍ č. 329/RM/2016 Dodatky ke zřizovacím listinám Kulturního centra Lanškroun 
a Městské knihovny 

 
Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města schválit Dodatek č. 1 Zřizovací listiny Městské 
knihovny Lanškroun, nám. A. Jiráska 143, Lanškroun, IČO: 00195642 a Dodatek č. 1 Zřizovací listiny 
Kulturního centra Lanškroun, nám. A. Jiráska 1, Lanškroun, IČO: 00854387 dle příloh.  
Ke kontrole: 
Termín: 14.06.2016  
Pověřen: Mgr. Radka Krejčová, referentka 
Zadání: připravit materiál na jednání zastupitelstva města 
 
 

USNESENÍ č. 330/RM/2016 Žádost o souhlas se zapojením do projektu "Obědy do škol" 
 
Rada města Lanškroun rozhodla o udělení předchozího souhlasu ředitelce příspěvkové organizace 
Základní škola Lanškroun, Dobrovského 630, okr. Ústí nad Orlicí, IČO: 00854379, k přijetí peněžního 
daru ve výši 7.220 Kč dle smlouvy s nadací Drab foundation - nadační fond, Rohanské nábřeží 678/29, 
Praha 8, IČO: 03265561.  



 
 

 13 

Ke kontrole: 
Termín: 18.06.2016  
Pověřen: Mgr. Radka Krejčová, referentka 
Zadání: předání výpisu usnesení ředitelce příspěvkové organizace 
 
 

USNESENÍ č. 331/RM/2016 Darovací smlouvy ZŠ A. Jiráska 
 
Rada města Lanškroun rozhodla o udělení předchozího souhlasu ředitelce příspěvkové organizace 
Základní škola Lanškroun, náměstí Aloise Jiráska 139, okr. Ústí nad Orlicí, IČO: 61234001, k přijetí 
peněžních darů:  
• ve výši 3.000 Kč dle smlouvy se společností ALEMA Lanškroun a. s., Dvořákova 328, Lanškroun, 

IČO: 25932853,  
• ve výši 2.000 Kč dle smlouvy se společností ZAKOV STEEL a. s., Kralická 923, Lanškroun, 

IČO: 26821907,  
• ve výši 1.000 Kč dle smlouvy s Janou Havlíčkovou,  
• ve výši 2.500 Kč dle smlouvy se společností Vondra a Vondra s. r. o., Luková 21, Damníkov, 

IČO: 25965468.  
Ke kontrole: 
Termín: 24.06.2016  
Pověřen: Mgr. Radka Krejčová, referentka 
Zadání: odeslání elektronického výpisu usnesení ředitelce 
 
 

USNESENÍ č. 332/RM/2016 Odměny ředitelům příspěvkových organizací za I. pololetí 
2016 

 
Rada města Lanškroun schválila vyplacení odměn ředitelkám a ředitelům příspěvkových organizací 
zřizovaných městem Lanškroun za I. pololetí roku 2016 dle přílohy.  
Ke kontrole: 
Termín: 24.06.2016  
Pověřen: Mgr. Radka Krejčová, referentka 
Zadání: písemné předání informace o odměně ředitelům příspěvkových organizací 
 
 

USNESENÍ č. 333/RM/2016 Výpůjčka pozemků pod sběrnými místy společnosti 
Technické služby Lanškroun, s. r. o. 

 
Rada města Lanškroun rozhodla  poskytnout společnosti Technické služby Lanškroun, s. r. o., 
Nádražní 822, Lanškroun, IČO: 25951459 jako výpůjčku pozemky, na kterých jsou zřízena sběrná místa 
v k. ú. Lanškroun a v k. ú. Dolní Třešňovec: 
• Sběrné místo v ulici Nerudova na pozemku ppč. 1994/1 o výměře 307 m2 v k. ú. Lanškroun. 
• Sběrné místo v ulici Rybniční na částech pozemků ppč. 3680/25 o výměře 230 m2 a ppč. 863/3 

o výměře 240 m2 v k. ú. Lanškroun. 
• Sběrné místo v ulici Dvorská na pozemku ppč. 3081/136 o výměře 246 m2 v k. ú. Lanškroun. 



 
 

 14 

• Sběrné místo v Dolním Třešňovci na části pozemku ppč. 1753 o výměře 194 m2, na části 
pozemku ppč. 273/1 o výměře 286 m2 a na části pozemku ppč. 272/1 o výměře 45 m2 
v k. ú. Dolní Třešňovec. 

• Sběrné místo v ulici Polní na částech pozemků stpč. 612 o výměře 246 m2 a ppč. 3669/4 
o výměře 22 m2 a na pozemku ppč. 297/6 o výměře 280 m2. 

 Rada města Lanškroun schválila  text smlouvy o výpůjčce dle přílohy.  
 Ke kontrole: 
Termín: 30.06.2016  
Pověřen: Jiří Švarc, referent 
Zadání: podpis smlouvy o výpůjčce 
 
 

USNESENÍ č. 334/RM/2016 Žádost o pronájem restaurace U Zlatky v Dolním Třešňovci 
 
Rada města Lanškroun projednala žádost čj. MULA 19056/2016 ze dne 01.06.2016 o pronájem 
restaurace "U Zlatky" v Dolním Třešňovci. Rada města Lanškroun rozhodla restauraci, sál a byt v 
objektu čp. 23, Dolní Třešňovec, Lanškroun prozatím nepronajmout z důvodu technického stavu sálu v 
souvislosti s odstraňováním následků vodovodní havárie. 
Ke kontrole: 
Termín: 30.06.2016  
Pověřen: Jiří Švarc, referent 
Zadání: záslání usnesení 
 
 

USNESENÍ č. 335/RM/2016 Dohoda o výměně bytů 
 
Rada města Lanškroun se seznámila s dohodou o výměně bytu (čj. MULA 17136/2016 ze dne 
16.05.2016). Rada města Lanškroun souhlasila se směnou bytu č. 9 v domě čp. 178, Lidická ulice, 
Lanškroun za byt č. 6 v domě čp. 125, ulice B. Němcové, Lanškroun.  Rada města Lanškroun uložila 
jednateli Městského bytového podniku Lanškroun, s. r. o. uzavřít nájemní smlouvy na dobu určitou 2 
roky:   
• na pronájem bytu č. 6 v domě čp. 125, ulice B. Němcové, Lanškroun za měsíční nájemné ve výši 

2.721 Kč 
• na pronájem bytu č. 9 v domě čp. 178, Lidická ulice, Lanškroun za měsíční nájemné ve výši 3.415 Kč. 
Ke kontrole: 
Termín: 30.06.2016  
Pověřen: Michaela Vídeňská, referentka 
Zadání: zaslání usnesení žadatelkám a Městskému bytovému podniku Lanškroun, s. r. o. 
 
 
 
 



 
 

 15 

 
USNESENÍ č. 336/RM/2016 Nová Pravidla pro pronajímání bytů v majetku města 

 
Rada města Lanškroun schválila Pravidla pro pronajímání bytů v majetku města čj. MULA 19963/2016. 
Rada města Lanškroun stanovila výši měsíčního nájemného v nově pronajímaných bytech v majetku 
města Lanškroun s platností od 01.07.2016 takto: 
• dolní hranice nájemného se stanovuje ve výši 66 Kč /m2 

• horní hranice nájemného se stanovuje ve výši 85 Kč/ /m2 

Konkrétní výši nájemného stanoví správce městských bytů na základě faktického stavu bytu. 
Ke kontrole: 
Termín: 30.06.2016  
Pověřen: Michaela Vídeňská, referentka 
Zadání: zveřejnění na webu města, předání Městskému bytovému podniku Lanškroun, s. r. o. 
 
 

USNESENÍ č. 337/RM/2016 Prodej pozemků v ulici Smetanova - TRIPACK 
Services CZ s. r. o. 

 
Rada města Lanškroun se seznámila  s žádostí čj. MULA 4893/2015 ze dne 10.02.2015 a společnosti 
Tripack services CZ s. r. o., U Habrovky 247/11, Praha, IČO: 26014858 (čj. MULA 14127/2016 ze dne 
25.04.2016) o prodej pozemků v ulici B. Smetany. 
 Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města   
• pozemky ppč. 1994/1 o výměře 307 m2 a ppč. 1998/2 o výměře 156 m2 oba v k. ú. Lanškroun 

společnosti Tripack services CZ s. r. o., U Habrovky 247/11, Praha, IČO: 26014858 neprodávat. 
• prodat pozemek ppč. 1998/2 o výměře 156 m2 v k. ú. Lanškroun žadatelce za cenu 15.600 Kč s 

připočtením nákladů města spojených s prodejem. 
Ke kontrole: 
Termín: 15.07.2016  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení 
Zadání: zaslání usnesení 
 
 
 

USNESENÍ č. 338/RM/2016 Pacht pozemků v ulici Lidická k zemědělským účelům 
 
Rada města Lanškroun projednala žádost Jana Urbana, Sázava 20, Lanškroun, IČO: 72063289 
(čj. MULA 15885/2016 ze dne 05.05.2016) o pronájem pozemků v ulici Lidická k zemědělským účelům. 
Rada města Lanškroun rozhodla propachtovat žadateli část pozemku ppč. 8312/1 o výměře 
cca 13 000 m2 a část pozemku ppč. 8308/1 o výměře cca 4 500 m2 obě v k. ú. Lanškroun k zemědělským 
účelům na dobu určitou do 31.12.2016 za roční pachtovné ve výši 2.632 Kč. 
Ke kontrole: 
Termín: 31.07.2016  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení 
Zadání: uzavření smlouvy 
 
 



 
 

 16 

USNESENÍ č. 339/RM/2016 Prodej pozemku pod trafo DT - ČEZ Distribuce a. s. 
 
Rada města Lanškroun projednala žádost společnosti ČEZ Distribuce, a. s., pracoviště Hradec Králové, 
Riegrovo náměstí 1493, Hradec Králové, IČO: 24729035 (čj. MULA 18228/2016 ze dne 25.05.2016) 
o prodej pozemku pod trafostanicí TS č. U-1403 Dolní Třešňovec - "U školky". Rada města Lanškroun 
rozhodla zveřejnit záměr města prodat část pozemku ppč. 273/1 o výměře cca 5 m2 v k. ú Dolní 
Třešňovec pod stavbou trafostanice.  
 Ke kontrole: 
Termín: 30.06.2016  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení 
Zadání: zveřejnění 
 
 

USNESENÍ č. 340/RM/2016 Prodej pozemku v ulici Horova 
 
Rada města Lanškroun projednala žádost čj. MULA 16477/2016 ze dne 11.05.2016) o převedení 
nájemní smlouvy na pozemek v ulici Horova. Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města 
prodat pozemek ppč. 3050/1 o výměře 83 m2 v k. ú. Lanškroun do podílového spoluvlastnictví a to 
každému stejným dílem ve výši jedné poloviny předmětného pozemku za cenu 8.300 Kč s připočtením 
nákladů města spojených s prodejem. 
Ke kontrole: 
Termín: 22.06.2016  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení 
Zadání: předložit na jednání zastupitelstva města 
 
 

USNESENÍ č. 341/RM/2016 Prodej bytové jednotky č. 21/465 v ulici Seifertova 
 
Rada města Lanškroun se seznámila  s protokolem čj. MULA 18826/2016 ze dne 01.06.2016 z dražby 
práva uzavřít smlouvu o převodu vlastnictví bytové jednotky č. 21/465 v domě čp. 465  - 466 v ulici 
Seifertova v Lanškrouně. Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města prodat bytovou 
jednotku č. 21/465 v domě čp. 465  - 466, Seifertova ulice, Lanškroun, včetně spoluvlastnického podílu 
ke společné části bytového domu a k pozemkům stpč. 2705 a stpč. 2706 vše v k. ú. Lanškroun za cenu 
1.070.000 Kč.  

Ke kontrole: 
Termín: 14.06.2016  
Pověřen: Michaela Vídeňská, referentka 
Zadání: příprava materiálů pro jednání zastupitelstva města 
 
 

USNESENÍ č. 342/RM/2016 Prodej bytové jednotky č. 12/466 v ulici Seifertova 
 
Rada města Lanškroun se seznámila s protokolem čj. MULA 18841/2016 ze dne 01.06.2016 z dražby 
práva uzavřít smlouvu o převodu vlastnictví bytové jednotky č. 12/466 v domě čp. 465  - 466 v ulici 



 
 

 17 

Seifertova v Lanškrouně. Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města  prodat bytovou 
jednotku č. 12/466 v domě čp. 465 - 466, Seifertova ulice, Lanškroun, včetně spoluvlastnického podílu 
ke společné části bytového domu a k pozemkům stpč. 2705 a stpč. 2706 vše v k. ú. Lanškroun za cenu 
1.190.000 Kč.  

Ke kontrole: 
Termín: 14.06.2016  
Pověřen: Michaela Vídeňská, referentka 
Zadání: příprava materiálů pro jednání zastupitelstva města 
 
 

USNESENÍ č. 343/RM/2016 Prodej pozemku v ulici Třešňovecká 
 
Rada města Lanškroun projednala žádosti čj. MULA 8443/2016 ze dne 09.03.2016 a čj. MULA 
13844/2016 ze dne 21.04.2016 a čj. MULA 14151/2016 ze dne 25.04.2016 o prodej pozemků v ulici 
Třešňovecká.  
 Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města  prodat  
• část ppč. 601/2 a část ppč. 685/2 obě v k. ú. Lanškroun o celkové výměře cca 111 m2 dle přílohy za 

jednotkovou cenu 100 Kč/m2 s připočtením nákladů města spojených s prodejem. 
• část ppč. 601/2 a část ppč. 685/2 obě v k. ú. Lanškroun o celkové výměře cca 111 m2 dle přílohy za 

jednotkovou cenu 100 Kč/m2 s připočtením nákladů města spojených s prodejem. 
Ke kontrole: 
Termín: 22.06.2016  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení 
Zadání: předložit na jednání zastupitelstva města 
 
 
 

USNESENÍ č. 344/RM/2016 MONTPROJEKT, a. s. - věcné břemeno - pilíř u kulturáku 
 
Rada města Lanškroun projednala žádost společnosti MONTPROJEKT, a. s., Arnošta z Pardubic 2082, 
Pardubice, IČO: 28494032 (čj. MULA 18437/2016 ze dne 26.05.2016) o souhlas s umístěním stavby 
distribučního vedení a zřízení služebnosti inženýrské sítě na pozemcích v majetku města. Rada města 
Lanškroun souhlasila  s umístěním distribučního vedení do pozemků v majetku města stpč. 868 a ppč. 
1901/14  vše v k. ú. Lanškroun. Rada města Lanškroun rozhodla o zřízení služebnosti inženýrské sítě 
ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce a. s., Teplická 874/8, Děčín 4, IČO: 24729035 na výše uvedených 
pozemcích ve vlastnictví města s obsahem dle návrhu smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení 
služebnosti a smlouvy o právu provést stavbu. Rada města Lanškroun schválila  smlouvu o uzavření 
budoucí smlouvy o zřízení služebnosti a smlouvu o právu provést stavbu č. EP-12-2002959/1 dle 
přílohy. 
 Ke kontrole: 
Termín: 31.07.2016  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení 
Zadání: uzavření smlouvy 
 
 



 
 

 18 

USNESENÍ č. 345/RM/2016 Oplocení pozemku města - pasení koz a ovcí - u minigolfu 
 
Rada města Lanškroun projednala žádost čj. MULA 17441/2016 ze dne 18.05.2016 o zhotovení 
lehkého oplocení městského pozemku. Rada města Lanškroun souhlasila s vybudováním lehkého 
oplocení bez podezdívky u pozemku v majetku města ppč. 976/1 a ppč. 986/1 obě v k. ú. Lanškroun. 
Ke kontrole: 
Termín: 30.06.2016  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení 
Zadání: zaslání usnesení 
 
 

USNESENÍ č. 346/RM/2016 Zřízení služebnosti inženýrské sítě pro Stavební bytové 
družstvo Lanškroun - podzemní teplovod 

 
Rada města Lanškroun projednala žádost Stavebního bytového družstva Lanškroun, Seifertova 173, 
Lanškroun, IČO: 00579378 (čj. MULA 17855/2016 ze dne 23.05.5016) o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě na pozemcích v majetku města. Rada města Lanškroun rozhodla o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě ve prospěch Stavebního bytového družstva Lanškroun, Seifertova 173, Lanškroun, IČO: 00579378 
na pozemcích ve vlastnictví města ppč. 1901/41 a ppč. 1903/1 vše v k. ú. Lanškroun dle Směrnice 
pro zřizování služebností inženýrských sítí na pozemcích v majetku města.  
Ke kontrole: 
Termín: 31.07.2016  
Pověřen: Michaela Vídeňská, referentka 
Zadání: zaslání usnesení, uzavření smlouvy 
 
 

USNESENÍ č. 347/RM/2016 Zřízení služebnosti inženýrské sítě sítě - Rekonstrukce 
plynovodu v ulici Nádražní IV. etapa - doplnění pozemku 

 
Rada města Lanškroun projednala žádost společnosti JAFIS s. r. o., Moravská 786, Litomyšl, 
IČO: 25963244 (čj. MULA  19054/2016 ze dne 01.06.2016) o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti ve 
prospěch společnosti RWE GasNet, s. r. o., Klišská 940, Ústí nad Labem, IČO: 27295567 na pozemku ve 
vlastnictví města. Rada města Lanškroun souhlasila s umístěním distribučního vedení na pozemku  
ppč. 1728/3 v k. ú. Lanškroun. Rada města Lanškroun rozhodla o zřízení služebnosti inženýrské sítě ve 
prospěch společnosti RWE GasNet, s. r. o., Klišská 940, Ústí nad Labem, IČO: 27295567 k výše 
uvedenému pozemku s obsahem dle návrhu smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebnosti 
pod podmínkou nabytí předmětného pozemku do majetku města. Rada města Lanškroun schválila  
smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebnosti č. 7700072440-3a/BVB dle přílohy. 
Ke kontrole: 
Termín: 31.07.2016  
Pověřen: Michaela Vídeňská, referentka 
Zadání: zaslání usnesení a podepsání smlouvy 
 
 
 



 
 

 19 

USNESENÍ č. 348/RM/2016 Zasíťování komunikace v lokalitě Za Střelnicí II. - 4. etapa 
 
Rada města Lanškroun projednala žádost Zdeňka Tejkla, realizace staveb, Albrechtice 133, 
IČO: 86698877 (čj. MULA 16739/2016 ze dne 12.05.2016) o zasíťování komunikace v lokalitě 
Za Střelnicí II.  - 4. etapa. Rada města Lanškroun rozhodla žádosti na realizaci zasíťování stavebních 
parcel Za Střelnicí II. - 4. etapa nevyhovět.  
Ke kontrole: 
Termín: 30.06.2016  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení 
Zadání: zaslání usnesení 
 
 

USNESENÍ č. 349/RM/2016 Oprava městské cesty v obci Žichlínek 
 
Rada města Lanškroun projednala žádost čj. MULA 14638/2016 ze dne 27.04.2016 o opravu cesty v 
majetku města v obci Žichlínek. Rada města Lanškroun rozhodla  žádosti nevyhovět. Rada města 
Lanškroun uložila odboru investic a majetku odpovědět žadateli ve smyslu jednání rady města.  
Ke kontrole: 
Termín: 31.07.2016  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení 
Zadání: zaslání usnesení a odpovědi žadateli 
 
 
 

USNESENÍ č. 350/RM/2016 Výběr zhotovitele -  Měststká knihovna Lanškroun – strop II. 
NP čp. 142 

 
Rada města Lanškroun projednala zprávu hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek 
ve veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce „Knihovna Lanškroun – strop II. NP čp. 142“, 
zadané dle Pokynu pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu města Lanškroun 
čj. MULA 4625/2014 (dále jen Pokyn). Rada města Lanškroun rozhodla v souladu s ustanovením 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, podle ustanovení 5.4. Pokynu o 
výběru nejvhodnější nabídky, kterou předložil uchazeč:  IPESIS s. r. o., Sokolská 1605/66, Praha 2,  
IČO: 03519325. 
Ke kontrole: 
Termín: 30.06.2016  
Pověřen: Jiří Zatloukal, referent 
Zadání: podpis smlouvy o dílo 
 
 

USNESENÍ č. 351/RM/2016 Prostředky z rezervy Programu regenerace městských 
památkových rezervací a městských památkových zón na 
rok 2016 

 
Rada města Lanškroun se seznámila s přidělením částky 390.000 Kč od Ministerstva kultury ČR, 
Maltézské náměstí 471/1, Praha 1, IČO: 00023671 na opravu fasády kostela sv. Václava v Lanškrouně, 
nemovité kulturní památky r. č. 46480/6-3966. Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu 



 
 

 20 

města schválit přidělení částky 84.000 Kč z rozpočtu města na úhradu povinného podílu k poskytnuté 
částce z Programu regenerace městských památkových rezervací a městských památkových zón.   
Ke kontrole: 
Termín: 13.06.2016  
Pověřen: Bc. Marie Heinrichová, referentka 
Zadání: předložení na jednání zastupitelstva města 
 
 
Mgr. Radim Vetchý v. r.  
starosta města   
 
 
Ing. Bohumil Bernášek v. r.       
místostarosta města    
 
Tento dokument je upraven v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. v platném znění, o ochraně 
osobních údajů. Osoby, které jsou k tomu oprávněny podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 
v platném znění, mohou přijít a nahlédnout do usnesení, které je uloženo u sekretářky starosty 
(1. patro radnice, číslo dveří 26). 
 


	Výtah z usnesení Rady města Lanškroun č. 14 ze dne 13.06.2016

